三多摩バドミントン協会各支部　各位

三多摩バドミントン協会

会　長　　　星野　勝雄

理事長　　　楯　　篤志

　各支部の皆様におかれましては、平素より当協会事業への多大なるご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、昨年度より各大会の参加状況は依然としてコロナ前の参加数に届かず、厳しい大会運営が続

き検討を続けて参りました。

そこで、今年度最後の個人戦である下記大会について、参加資格の見直しを行い試行実施することとします。

つきましては、各支部会員の皆様へのお声掛けを頂きたくご案内いたします。

なお、来年度に向けて大会にご参加いただく皆様をはじめ、関係者の方々から今回の大会実施方法について

ご意見をお待ちしておりますので、よろしくお願いいたします。

１ ． 大 会 名 第67回　三多摩総合バドミントンダブルス選手権大会

２ ． 日 時 令和６年１０月２６日（土）　午前９時～

３ ． 会 場 稲城市総合体育館

４ ． 種 目 ダブルス個人戦

　　男子：１部、２部、４０歳の部、５０歳の部、６０歳の部、高校の部

　　女子：１部、２部、４０歳の部、５０歳の部、６０歳の部、高校の部

５．参加資格 ①、三多摩在住・在勤の社会⼈で、各⽀部を通じて三多摩協会に登録済⼜は登録予定の⽅。
　本大会に限り「ペアの１名が三多摩協会個人登録済であれば、そのペアについては三多摩

　地域以外でも参加を認める。」
　ただし、⾼校⽣を含む学⽣は現⾏通りとし、三多摩地区に在住か在学のみとする。
②、三多摩在住・在学の⾼校⽣以上の学⽣。ただし、⾼校⽣は⾼校の部のみ参加が可能。
③、年齢とは、⼤会当⽇の年齢とする。
　【男子１部】　過去5年間の本大会2部の1位・2位入賞者及び希望者

　【男子２部】　１部資格に該当しない者

　【男子４０歳の部】　年齢４０歳以上の者

　【男子５０歳の部】　年齢５０歳以上の者

　【男子６０歳の部】　年齢６０歳以上の者

　【女子１部】　過去5年間の本大会2部の1位・2位入賞者及び希望者

　【女子２部】　１部資格に該当しない者

　【女子４０歳の部】　年齢４０歳以上の者

　【女子５０歳の部】　年齢５０歳以上の者

　【女子６０歳の部】　年齢６０歳以上の者

６．参 加 費 三多摩協会登録済の方 一人　２,０００円 （傷害保険含む） ※試合当日受付で

三多摩地区以外の方 一人　２,５００円 （傷害保険含む） 　支払うこと

７．申込方法 ・申込締切日　　令和６年9月26日（木）

・申込先　　　　memicha@plum.plala.or.jp　　　三多摩バドミントン協会　露木　博保　宛

令和6年8月31日

記

　【男子高校の部】　三多摩在住・在学の高校生で、一校につき男女それぞれ5組までとする。
　　　　　　　　　　なお、在住資格者は各支部を通じて申し込むこと。
　　　　　　　　　　　※高等専門学校は３学年までとする。

　【女子高校の部】　三多摩在住・在学の高校生で、一校につき男女それぞれ5組までとする。
　　　　　　　　　　なお、在住資格者は各支部を通じて申し込むこと。
　　　　　　　　　　　※高等専門学校は３学年までとする。

　⇒　変更対象種目
　　　　※学生は除く

　⇒　変更対象種目
　　　　※学生は除く

大会参加資格の変更試行実施について

学校名
申込

責任者
名

ＴＥＬ

NO 種 ⽬ 年齢 登録
⽀部名

登録番号/
学校名/
所属名

・種⽬：男⼦　1部（MD1）、2部（MD2）、40歳の部（MD40）、50歳の部（MD50）、60歳の部（MD60）
　　　　　⼥⼦　1部（WD1）、2部（WD2）、40歳の部（WD40）、50歳の部（WD50）、60歳の部（WD60）
・ランキング順に記⼊してください。　年齢は、⼤会当⽇の年齢。
・学⽣は登録番号の記⼊の必要はありません。
・三多摩地区以外の⽅は、所属名を記⼊してください。
・申込⽤紙のコピー可

10

9

8

7

6

5

4

3

2

⽒ 名 フ リ ガ ナ

1

三多摩 総合ダブルス選⼿権⼤会　申込書

⽀部名

住所

	開催要項
	申込用紙